

Bernd Gerhold
 Anhängertrieb
 Hardtstraße 1
 34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401542
 Kundennr.: 10614
 Datum: 15. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401504 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	40560		Stäbchenzurrtschiene 3 m, m. PV Stäbchenzurrtschiene 3 m, mit PVC-Schutz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 43,00 kg	10	Stück	40,05	400,50
2	40565		Kombizurrtschiene 3 m, Zurrtschiene 3 m, mit Schlitz 60 mm, Stahl, verzinkt, 20 mm Löcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 74,80 kg	10	Stück	26,40	264,00
3	40576		Rundsperrbalken 2220 - 2570 mm Rundsperrbalken 2190 - 2570 mm, mit 19 mm Zapfen, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,08 kg	6	Stück	41,18	247,08
4	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	10,83	43,32
5	90300		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für 20-2710 hydraulisch, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Federbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	148,26	296,52

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401542

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	67		Versandgewicht: 4,72 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401504				1.251,42
7	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210401504				1.251,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.251,42
19% MwSt.							237,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.489,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401542 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 179,68

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen
Deutschland